
第 30回（令和４年度） 

五丁目自治会総会を開催いたします。 

 
日時：  令和５年３月２６日（日） 

   午前１０時 開会 

場所：  森の里五丁目自治会館 

 
 

森の里五丁目自治会会長 矢島和義 

 

 

第 30 回（令和 4 年度）森の里五丁目自治会総会のご案内 

 

 平素より自治会活動にご支援賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本年度の自治会総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席くださ

いますようお願いいたします。 

 

－記－ 

 

１．日時： 令和５年３月２６日（日）10：00～ 

２．場所： 森の里五丁目自治会館 洋室および和室（モニター使用） 

３．第 30 回（令和 4年度）森の里５丁目自治会総会議案書は 3月 11 日頃、お届けします。 

※ 当日は、議案書と筆記用具をお持ちください。 

 

＊当日総会に参加できない方は、お手数ですが必ず下委任状ないし書面評決書（議案書と共に配

布します）にご記入の上、3 月 2３日(木) 迄に各班長様ご提出頂きますようお願いします。 

 
五丁目ホームページ QRコード 

自治会総会 


